Listado de alumnos asignados a las electivas:

Gestion de Asignaturas Electivas de la UNL.

Electiva: John Cage.Etica y estética del sonido (ISM)
Documento Afio Carrera

Nro. Nombre

1

2
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PESCAGLINI, JEREMIAS

RODRIGUEZ , VALENTIN

TOLEDO , MARTINA AYELEN

38261087

42559489

43392905

5

1

1

Licenciatura en
Sonorizacion y
Grabacion
Profesorado de
Musica
Licenciatura en
Sonorizacion y
Grabacion

Facultad

ISM

ISM

ISM



